Bölüğü

Birler
Bölüğü

Sayının bölüklerine ayrılmasının ardından, okuma 
işlemine en soldaki bölükten başlanır. Her bölükte 
önce sayı okunur, ardından bölük adı söylenir. An-
cak birler bölüğünde yalnızca sayı okunur, bölük 
adı belirtilmez. 

Örneğin: “102 456 714” sayısının okunuşu: 

& “Yüz iki milyon dört yüz elli altı bin yedi yüz 
on dört” şeklindedir.

Ayrıca bu sayı, daha kısa biçimiyle: 

& “102 milyon 456 bin 714” şeklinde de yazılabilir.

1

Aşağıdaki sayıların okunuşlarını yazınız.

a) 1 453

b) 175 489

c) 356 102

d) 1 235 472

e) 1 034 912

f) 3 002 589

g) 1 000 001

h) 19 389 090

[...]

sağa doğru sırasıyla milyonlar, binler ve birler bö-
lüğündeki sayılar yan yana yazılır. Eğer okunuşta 
bazı basamaklar belirtilmemişse, bu basamak-
lara “0” yazılarak eksik olan yerler tamamlanır.

Örneğin: 

• 	 Türkiye'nin 2024 yılına göre nüfusu “seksen 
beş milyon altı yüz altmış dört bin dokuz yüz 
kırk dört”tür. 

• 	 Bu sayı rakamla 85 664 944 şeklinde yazılır.

• 	 2025 LGS’ye “bir milyon on bin dokuz yüz on 
altı” öğrenci başvurmuştur. 

• 	 Bu sayı rakamla 1 010 916 olarak yazılır.

Milyonlar Bölüğü Binler Bölüğü Birler Bölüğü 

Seksen Beş Milyon Altı yüz Atmış Dört Bin Dokuz Yüz Kırk Dört

85 664 944

Bir Milyon On Bin Dokuz Yüz On Altı

1 010 916

Bölüklerin her biri üçer basamaktan oluşur.
Eğer bir bölükte basamak sayısı eksikse,
bu eksiklik bölüğün soluna sıfır eklenerek
tamamlanır. 

(En soldaki; yani en büyük bölük bir, iki ya da üç 
basamaktan oluşabilir.) 

2  
Aşağıda okunuşları verilen sayıları yazınız.

[...]

d) Otuz üç milyon üç bin otuz üç

e) Dört yüz yedi milyon beş yüz 
on altı bin yedi yüz sekiz

f) Dokuz yüz bir milyon bir

3

Aşağıdaki abaküs modellerinde gösterilen sayıları 
örnekteki gibi bulup sayının okunuşunu altındaki ku-
tuya yazınız.

Sayı: 463415

Okunuşu: Dört yüz altmış üç bin dört yüz on beş

a)	   	

Sayı: .............................................................................

Okunuşu: .....................................................................

b)	   	

Sayı: .............................................................................

[...]

lükte önce sayı okunur, ardından o bölüğün adı 
söylenir. Ancak birler bölüğünde yalnızca sayı 
okunur; bölük adı belirtilmez.

Bölük 
İsimleri

Milyar
Bölüğü

Milyonlar 
Bölüğü

Binler
Bölüğü 

Birler 
Bölüğü

Rakam 3 4 6 5 0 3 4 8 2 3 1 5
Örneğin:
“346 503 482 315” sayısının okunuşu: 

& “Üç yüz kırk altı milyar beş yüz üç milyon dört 
yüz seksen iki bin üç yüz on beş” şeklindedir.

Ayrıca bu sayı, daha kısa biçimiyle: 

& ️“346 milyar 503 milyon 482 bin 315” şeklinde 
de yazılabilir. 

4

Aşağıdaki sayıların okunuşlarını yazınız.

a) 9 341 000 435

b) 19 725 389 194

c) 87 345 736 970

d) 103 752 000 456

5  
Aşağıda okunuşları verilen sayıları yazınız.